
UCHWAŁA NR 1113/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie użyczenia części działki gminnej oznaczonej   numerem  ewidencyjnym 14, położonej 
w Chyliczkach przy ul. Wschodniej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( t.j.   
Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony, z mocą obowiazywania od 01 sierpnia 2013r.,  części 
o powierzchni 6750m2 nieruchomości gminnej oznaczonej jako działka nr 14,  położonej w Chyliczkach przy ul. 
Wschodniej , na rzecz Sołectwa Chyliczki , z przeznaczeniem pod działalność sportową, kulturalno-oświatową oraz 
plac zabaw. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7E0B4284-CD5F-4E44-8693-014B8D84CC18. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Teren o powierzchni 6750m2 , stanowiący część działki gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 14, 
położony w Chyliczkach przy ul. Wschodniej  był użyczony do dnia 31 lipca 2013r. na podstawie Umowy 
użyczenia z dnia 02 sierpnia 2010r. Sołectwu Chyliczki, z przeznaczeniem pod działalność sportową, kulturalno-
oświatową oraz plac zabaw. Użyczony teren zagosporarowany został na koszt Sołectwa - tj. ogrodzony, urządzony 
został plac zabaw, boiska sportowe do gry w piłkę nożną, w siatkówkę plażową,  itp. Na bieżąco prowadzone są 
przez Sołectwo prace porządkowe na terenie oraz instalowane są nowe obiekty rekreacyjno-sportowe. 

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno 
(ogólny plan zagospodarowania przestrzenneho gminy Piaseczno zatw. uchwałą nr 115/86 Rady Narodowej MiG 
Piaseczno z dnia 24.03.1986r. wraz ze zmianą zatw. uchwałą nr 27/III/94 Rady Miejskiej w Piasecznie z dn. 
15.09.1994r.  stracił moc)  działka nr 14 znajduje się na terenie oznaczonym symbolem (MN) jako teren 
mieszkalnictwa jednorodzinnego. 

Burmistrz - na wniosek sołtysa wsi Chyliczki o przedłużenie umowy użyczenia na dotychczasowych warunkach  
proponuje użyczyć na czas nieoznaczony  , z mocą obowiazywania od 01 sierpnia 2013r., część 6750m2 działki nr 
14 Sołectwu Chyliczki, jako kontynuację poprzedniej umowy, której termin zakończenia upłynął z dniem 31 lipca 
2013r.

Id: 7E0B4284-CD5F-4E44-8693-014B8D84CC18. Podpisany Strona 2




